江苏省工业和信息化厅文件
苏中小综合〔2019〕139号

关于开展2019年中小企业与高校毕业生
创业就业对接服务工作的通知
各设区市工业和信息化局：
为落实工信部《关于开展2019年中小企业与高校毕业生创业就业对接服务工作的通知》（工信厅联企业〔2019〕8号）要求，促进高校毕业生多渠道创业就业，进一步引导和鼓励高校毕业生到中小企业工作，优化中小企业人才结构，推动中小企业高质量发展，有关事项通知如下：
一、积极开展网上“百日招聘”活动。在门户网站上链接“2019年全国中小企业网上百日招聘高校毕业生活动”（以下简称百日招聘，图片在网站活动专栏下载，网址：sme.miit.gov.cn或www.ncss.cn），开辟活动专栏，免费发布用人单位招聘信息及毕业生求职信息；利用微博、微信等新媒体加大百日招聘活动宣传力度；积极组织中小企业、各类创业就业服务机构等参加招聘活动。时间为2019年3月1日至6月10日。
二、梳理中小企业招聘需求。继续推动创建各类中小企业信息库，包含但不限于：企业基本情况、招聘岗位、招聘人数、招聘区域等企业招聘和享受优惠政策所需要提供的信息，认真组织和帮助本地中小企业开展高校毕业生招聘工作。
三、组织企业进校园。根据当地实际情况，组织企业走进校园，举办校园现场招聘。推荐优质园区企业及“专精特新”企业，通过网络、现场、入校等线上线下各类招聘形式，与高校毕业生实现对接。
四、提供便捷有效服务。围绕政策服务、创业服务、融资服务、培训服务等方面，整合各类服务资源，为高校毕业生和创业者提供便捷有效服务。
五、推动开展岗前培训及学生实习活动。通过推动岗前培训和学生进企业实习对接活动，使学生更快适应企业岗位需求，让学生与企业加深了解，提高学生就业率，改善企业用工难题。
六、加强与高校毕业生就业工作部门合作。对接高校毕业生就业需求，协同开展“百日招聘”、校园招聘等活动，提高毕业生与企业对接成功率。
七、认真做好情况总结。各地认真做好开展高校毕业生创业就业对接服务工作情况总结（含现场活动图片），于2019年6月15日前报送省工信厅。
联系人：李淑珍，电话：025-83205533，13913928363；
邮　箱：374580837@qq.com。
                           江苏省工业和信息化厅

   2019年3月8日
江苏省工信厅办公室               2019年3月8日印发

— 1 —